2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.01.2020

  № 81
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 31 мая 2019 года № 556 «О контрактной службе

администрации Кореновского городского поселения
Кореновского района»
В целях организации деятельности администрации Кореновского городского поселения Кореновского района при планировании и осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии со                           статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О                      контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для                       обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района                                                  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского                         городского поселения Кореновского района от 31 мая 2019 года                                        № 556 «О контрактной службе администрации Кореновского городского поселения Кореновского района» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1) пункта 13 раздела II Приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«1) при планировании закупок:

а) формирует план-график, осуществляет подготовку изменений                          для внесения в план-график, размещает план-график и внесенные в него изменения в единой информационной системе или посредством информационного взаимодействия единой информационной системы с региональными и муниципальными системами в сфере закупок;
б) организует утверждение плана-графика».

1.2. Подпункты и), о) подпункта 2) пункта 13 раздела II Приложения к постановлению исключить.
1.3. В подпункте 2) пункта 14 раздела II Приложения к постановлению слова «планы закупок,» исключить.

2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                   М.О. Шутылев